Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________
	р.п. Новоспасское

	№  ___

	Экз.
	№  ___________

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 09.10.2012     № 718

	В  связи с кадровыми изменениями, администрация постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 09.10.2012        № 718 «Об утверждении   координационного совета в сфере  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области», изложив приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

          «Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Новоспасский район»

Ульяновской области

от 09 октября 2012 №718
 СОСТАВ
координационного совета в сфере малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Председатель совета:

Вражнов А.С.

Глава муниципального образования                         «Новоспасский район» Ульяновской области

Заместители председателя совета:

Братчикова С.А.

Исполняющий обязанности заместителя главы   администрации муниципального образования   «Новоспасский район» Ульяновской области,  начальника  управления экономического развития и  инвестиций

Вдовина О.А.

Индивидуальный предприниматель, Председатель  Совета предпринимателей Новоспасского района

Ульяновской области  (по согласованию)

Абузярова Г.Р.

Исполняющий обязанности директора автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию)

Члены совета:

Белов Ю.А.
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Володин А.В.
Индивидуальный предприниматель (по   согласованию)
Дружбин А.В.
Индивидуальный предприниматель (по       согласованию)
Ермаков Н.А.
Индивидуальный предприниматель (по    согласованию)
Жирнов А.А.

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Илюхин В.М.

Индивидуальный предприниматель (по    согласованию)

Карандашев А.А.

Индивидуальный предприниматель (по    согласованию)

Князькина М.А.

Индивидуальный предприниматель (по    согласованию)

Лисов Д.Е.

Индивидуальный предприниматель (по    согласованию)

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области».

	Глава района
	           А.С. Вражнов